penalidade, conforme o caso, de acordo com o instrumento contratual. 

f- A Contratada deverá permitir a fiscalização livre acesso a dados e elementos pertinentes 

ao objeto contratado. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O valor anual total estimado da contratação é de R$ 163.575,02 (cento e sessenta e três 

mil e quinhentos e setenta e cinco reais e dois centavos) e os preços unitários referenciais 

constam em planilha anexa (mapa de preços) constante nos autos.  

12. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

12.1. O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de PREGÃO, sob a

[...]

8 300 SERV EXAME MÉDICO ADMISSSIONAL -  COM 
EMISSÃO DE ATESTADO DE SAÚDE 
OCUPACIONAL ASO 

R$70,44 R$21.132,00 

9 300 SERV EXAME MÉDICO DEMISSIONAL. R$70,44 R$21.132,00 

10 300 SERV EXAME MÉDICO PERIÓDICO. R$70,44 R$21.132,00 

VALOR TOTAL DO LOTE - 1: R$163.575,02 (CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E 
SETENTA E CINCO REAIS E DOIS CENTAVOS) 

Parquera-Açu, 27 de Agosto de 2025. 

ANEXO I